38.411-112, representada por Ale_xandre

Lopes Valadão, brasileiro, casado, contador, CPF: 043.004'626-07, RG: 11462593 SSP/MG'

CRC-MG no MG-0945011O-7, pelo valor de R$ 14.8OO,OO (quatorze mil e oitocentos reais)

mensais, perfazendo o total'de R$ 177.600,00 (cento e setenta e sete mil e seiscentos

reais). Tudo em conformidade com os artigos 72 e 74 da Lei no 14.133121 e suas alterações'

Delfinopolis, MG 1o de agosto de2025. Pedro Paulo Pinto. Prefeito Municipal'

Praça Manoel Leite Lemos, 1-15

Telefone (0xx35) 3525-L52?-
cNPJ t7 894 064/0001-86